**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc**

Số: /GD&ĐT

Krông Pa, ngày tháng 01 năm 2022

V/v: tăng cường các biện pháp đảm bảo
đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022
vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm.

Kính gửi: - Hiệu trưởng các đơn vị trường MN,TH,THCS.

Thực hiện kế hoạch số 09/KH-UBND ngày 14/01/2022 của UBND huyện Krông Pa Kế hoạch Mừng Xuân Nhâm Dần 2022 và kỷ niệm 92 năm ngày thành lập Đảng.

Thực hiện công văn số 86/UBND-VX ngày 17/01/2022 của UBND huyện Krông Pa về việc tăng cường các biện pháp đảm bảo đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm.

Phòng Giáo dục – Đào tạo yêu cầu Lãnh đạo các đơn vị trường thực hiện một số nội dung sau:

1. Tiếp tục tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo các văn bản chỉ đạo của Trung ương, Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ, của UBND tỉnh, UBND